
 

 

UCHWAŁA NR LI/415/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY NEKLA 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b, ust. 3c i 3d w związku z art. 5 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/324/2022 Rady Miejskiej Gminy Nekla z dnia 20 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 

poz. 3505 i 4100) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe”; 

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Pojemnik na bioodpady stanowić będzie własność gminy Nekla i zostanie udostępniony 

właścicielowi nieruchomości zamieszkałej w oparciu o złożoną deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. Pojemnik nie przysługuje jeśli właściciel nieruchomości 

zadeklarował kompostowanie bioodpadów w przydomowym kompostowniku i korzysta ze zwolnienia 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi”; 

3) § 4 ust. 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

"a) papier, metale, tworzywa sztuczne i odpady opakowaniowe wielomateriałowe: 

- z budynków jednorodzinnych: 

1 raz w miesiącu w okresie październik, listopad, grudzień, styczeń, luty, marzec, kwiecień, 

co 2 tygodnie  w miesiącach maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, 

- z budynków wielolokalowych - co 2 tygodnie, 

- w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (indywidualnie dostarczone przez 

mieszkańca)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nekla. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 5654



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Roman Kuszak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5654


		2023-05-29T12:23:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




